

г. Астана

## АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ТОВАРОВ №52 от 19 Декабря 2011 г.

Мы, нижеподписавшиеся, ТОО "НИИ Мобил Инжиниринг", в лице директора Панченко Г.В., действующее на основании Устава, с одной стороны, именуемое в дальнейшем <<Исполнитель>> и Государственное учреждение "Дружбинская средняя школа" в лице \_\_\_\_\_, действующее на основании \_\_\_\_\_, с другой стороны, именуемое в дальнейшем <<Заказчик>>, составили настоящий акт о принятии следующих товаров :

№	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена, тг.	Сумма, тг.
1	Интерактивная доска ABMTS387PEUDST Promethean ActivBoard 387 Pro	шт.	1,000	426744,00	426744,00
2	Программное обеспечение интерактивной доски INSPINTLDVD Promethean ActivInspire Professional Edition	шт.	1,000	186000,00	186000,00
3	Видеопроектор Promethean PRM-35	шт.	1,000	159500,00	159500,00
4	Персональный компьютер для интерактивной доски в комплекте: Монитор HP LE 1901w, Устройство бесперебойного питания Powercom IMP 825 AP, Сетевой фильтр с контуром заземления Defender DFS-603	компл.	1,000	172600,00	172600,00
5	Интерактивная беспроводная указка Promethean ACTIVwand50	шт.	1,000	19200,00	19200,00
6	Визуальный презентер/ Документ камера Promethean ActiView 322	шт.	1,000	113200,00	113200,00
7	Регистратор данных со средствами построения графиков	шт.	1,000	155800,00	155800,00
8	Программное обеспечение для регистратора данных, лицензионный диск Sparkvue PS-2400	шт.	1,000	180100,00	180100,00
9	Датчик измерения ЭКГ (электрокардиограммы) PS-2111	шт.	1,000	50100,00	50100,00
10	Датчик измерения pH PS-2102	шт.	1,000	36000,00	36000,00
11	Спирометр PS-2152	шт.	1,000	45688,00	45688,00
12	Датчик определения углекислого газа CO2 PS-2110	шт.	1,000	79300,00	79300,00
13	Быстрореагирующий температурный датчик PS-2135	шт.	1,000	15000,00	15000,00
14	Барометр PS-2113A	шт.	1,000	33900,00	33900,00
15	Кабель для датчика PS-2500	шт.	1,000	8000,00	8000,00
16	Датчик определения силы PS-2104	шт.	1,000	40992,00	40992,00
17	Датчик определения газа O2 PS-2126A	шт.	1,000	68100,00	68100,00
18	Датчик определения растворенного кислорода PS-2108	шт.	1,000	67000,00	67000,00



19	Датчик определения сердечных сокращений с рукояткой PS-2186	шт.	1,000	45800,00	45800,00
20	Резервуар для фотосинтеза PS-2521A	шт.	1,000	33696,00	33696,00
21	Комплект приборов для проведения опытов по биологии N-1	шт.	1,000	45300,00	45300,00
22	Набор для определения содержания крахмала в пище ST85 BI08	шт.	1,000	55100,00	55100,00
23	Набор по изучению клеток и мозга ST85 BI20	шт.	1,000	18300,00	18300,00
24	Набор для изучения дыхательной системы ST85 BI31	шт.	1,000	28700,00	28700,00
25	Набор для изучения ДНК ST85 BI05	шт.	1,000	85000,00	85000,00
26	Набор для изучения фотосинтеза ST85 BI15	шт.	1,000	79200,00	79200,00
27	Набор посуды и принадлежностей для лабораторных работ по биологии NIB-1	шт.	15,000	7570,00	113550,00
28	Набор посуды и принадлежностей для демонстрационных работ по биологии NDB-1	шт.	1,000	18950,00	18950,00
29	Пакет интерактивных цифровых образовательных ресурсов по биологии на CD KZCUR/BI2	шт.	1,000	187000,00	187000,00
30	Биология через исследования - Руководство для учителя PS-2870A	шт.	1,000	72000,00	72000,00
31	Комплект микропрепаратов "Анатомия" КМА	шт.	1,000	17890,00	17890,00
32	Комплект микропрепаратов "Ботаника 1" КМВ-1	шт.	1,000	17890,00	17890,00
33	Комплект микропрепаратов "Ботаника 2" КМВ-2	шт.	1,000	17890,00	17890,00
34	Комплект микропрепаратов "Зоология" КМЗ	шт.	1,000	17890,00	17890,00
35	Комплект микропрепаратов "Общая биология" КМОВ	шт.	1,000	17890,00	17890,00
36	Цифровой электронный микроскоп для регистратора данных SE-7236	шт.	1,000	139700,00	139700,00
37	Микроскоп школьный MS	шт.	15,000	47830,00	717450,00
38	Лупа ручная LM	шт.	15,000	720,00	10800,00
39	Скелет человека на подставке (170см.) SH-170	шт.	1,000	18780,00	18780,00
40	Модель структуры ДНК (разборная) DNA	шт.	1,000	3210,00	3210,00
41	Модель человеческого тела SCI HBODY	шт.	1,000	49100,00	49100,00
42	Стол демонстраций для кабинета биологии	шт.	1,000	20400,00	20400,00
43	Стол преподавателя с приставкой для компьютера	шт.	1,000	21200,00	21200,00
44	Кресло для преподавателя	шт.	1,000	8600,00	8600,00
45	Комплект ученической мебели	шт.	15,000	19460,00	291900,00

46	Аудиторная доска для кабинета биологии	шт.	1,000	21240,00	21240,00
47	Шкаф комбинированный для кабинета биологии	шт.	1,000	64350,00	64350,00
				<b>Итого к оплате :</b>	<b>4096000,00</b>
				<b>В т.ч. НДС:</b>	<b>438857,13</b>

Общая стоимость работ к оплате составила :

**Четыре миллиона девяносто шесть тысяч тенге 00 тиын**

Перечисленные товары поставлены в полном объеме в соответствии с технической спецификацией приложения № 2 договора о государственных закупках с требуемым качеством, проверены и приняты заказчиком. Заказчик к установке интерактивной доски, аудиторной доски и проектора, к сборке мебели и к установке остального оборудования, а также к подключению компьютера к интерактивной доске, проектору и к визуальному презентеру для совместной работы, претензий не имеет. Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

**Исполнитель: ТОО "НИИ Мобил Инжиниринг"**

**Заказчик: "Дружбинская средняя школа"**

РНН :620200232683

РНН:030900210284

ИИК KZ04856000000205173 в АО "Банк ЦентрКредит" БИК КСЖВКЗКХ

ИИК KZ28070103KSN0309000 в ГУ "Комитет Казначейства Министерства Финансов Республики Казахстан" БИК ККМФКЗ2А

Юр.адрес: г. Астана, район Алматы, ул. Пушкина, 2/1, вл 7

Акмолинская область, с.Коргалжын, ул. Жангельдина,8 Телефон: 8/71637/2-19-00

Выполнил \_\_\_\_\_



М. П.

М. П.

Принял \_\_\_\_\_

Грузополучатель: ГУ " Дружбинская средняя школа"  
Коргалжын, ул Жангельдина 8

\_\_\_\_\_ Подпись

